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Direction
Ribe Rutebilstation — Aabenraa Busstation

35 stops

Open route schedule

Ribe Rutebilstation

Rosen Allé (Ribe)

Haulundvej v Vittenbergskolen (Ribe)

Damhus (Ribe)

Høm, Toftlundvej (Ribe)

Spandet, Stationsvej (Ribe)

Arnum, Vestergade

Højrup (Gram)

Toftlund Busstation

Nyboder v Toftlund Skole (Toftlund)

Nyboder v Toftegården (Toftlund)

Tjørnevej (Toftlund)

Neder Geestrup, Bovvej (Toftlund)

Bovvej (Agerskov)

Rangstrupvej v Over Jerstalvej

Strandelhjørnvej v Tyrholmvej (Vojens)

Hovslund Stationsby

Ribevej v Andholmvej nord (Rødekro)

Ribevej v Andholmvej syd (Rødekro)

Rødekro, Vestergade v Hellevadvej

Rødekro, Vestergade v skolen

Route schedule
Ribe Rutebilstation — Aabenraa Busstation

Monday 06:22-18:50

Tuesday 06:22-18:50

Wednesday 06:22-18:50

Thursday 06:22-18:50

Friday 06:22-18:50

Saturday 08:49-18:49

Sunday 10:49-20:49

Route info

Direction: Ribe Rutebilstation

Stops: 35

Trip Duration: 1 hour 24 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-129-4243256825-2078267787
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Rødekro St.

Rødekro, Jyllandsgade v Hærvejen

Rødekro, Jyllandsgade v Brunde Kirkevej

Rødekro, Ringvej v Østergade

Ribevej v Brundevej (Rødekro)

Løgumklostervej v Erik Jessens Vej (Aabenraa)

Løgumklostervej v Møllepold

Løgumklostervej v Gammel Ribevej

Vestvejen v Søstvej

Langrode v Vestvejen

Langrode v Grønnegården

Jernbanegade (Aabenraa)

H P Hanssens Gade v Nørreport

Aabenraa Busstation



Direction
Aabenraa Busstation — Ribe Rutebilstation

35 stops

Open route schedule

Aabenraa Busstation

H P Hanssens Gade v Nørreport

Jernbanegade (Aabenraa)

Langrode v Grønnegården

Langrode v Vestvejen

Vestvejen v Søstvej

Løgumklostervej v Petersborg

Løgumklostervej v Møllepold

Løgumklostervej v Erik Jessens Vej (Aabenraa)

Ribevej v Brundevej (Rødekro)

Rødekro, Ringvej v Østergade

Rødekro, Jyllandsgade v Brunde Kirkevej

Rødekro, Jyllandsgade v Hærvejen

Rødekro St.

Rødekro, Vestergade v skolen

Rødekro, Vestergade v Hellevadvej

Ribevej v Andholmvej syd (Rødekro)

Ribevej v Andholmvej nord (Rødekro)

Hovslund Stationsby

Strandelhjørnvej v Tyrholmvej (Vojens)

Rangstrupvej v Over Jerstalvej

Bovvej (Agerskov)

Neder Geestrup, Bovvej (Toftlund)

Tjørnevej (Toftlund)

Nyboder v Toftegården (Toftlund)

Route schedule
Aabenraa Busstation — Ribe Rutebilstation

Monday 06:21-17:25

Tuesday 06:21-17:25

Wednesday 06:21-17:25

Thursday 06:21-17:25

Friday 06:21-17:25

Saturday 08:42-18:42

Sunday 10:42-20:42

Route info

Direction: Aabenraa Busstation

Stops: 35

Trip Duration: 1 hour 24 min

https://busmaps.com/en/denmark/public_transit-line-129-4243256825-2078267787


Nyboder v Toftlund Skole (Toftlund)

Toftlund Busstation

Højrup (Gram)

Arnum, Vestergade

Spandet, Stationsvej (Ribe)

Høm, Toftlundvej (Ribe)

Damhus (Ribe)

Haulundvej v Vittenbergskolen (Ribe)

Rosen Allé (Ribe)

Ribe Rutebilstation

129 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Aabenraa

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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